RESULTADO - APÓS ANÁLISE DO RECURSO

SESA PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL – CORONAVÍRUS – COVID - 19 / nº 002/2020 –

NÍVEL SUPERIOR

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei
nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos,
conforme Edital nº 002/2020, torna pública a RESULTADO APÓS ANÁLISES DOS RECURSOS da
2ª Etapa do Processo Seletivo dos candidatos relacionados abaixo.

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: : HDDS - HOSPITAL DOUTOR DÓRIO SILVA
CARGO: ENFERMEIRO I
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N°
CONVOCAÇÃO

Kersiley Fernandes Madeira
Barcelos

1480888 64 DEFERIDA 013

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)

UNIDADE: : HDDS - HOSPITAL DOUTOR DÓRIO SILVA
CARGO: ENFERMEIRO I
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N°
CONVOCAÇÃO

Lisandra Maria Alves Leite 1481220 67 DEFERIDA 013

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)

UNIDADE: : HDDS - HOSPITAL DOUTOR DÓRIO SILVA
CARGO: ENFERMEIRO I
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N°
CONVOCAÇÃO

Patrícia Almeida Siqueira
bezerra

1482846 132 DEFERIDA 013

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: : HDDS - HOSPITAL DOUTOR DÓRIO SILVA
CARGO: ENFERMEIRO I
VAGA- NEGRO

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N°
CONVOCAÇÃO

fernanda Augustinho da
Silva portilho

1474729 24 DEFERIDA 013

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: : HDDS - HOSPITAL DOUTOR DÓRIO SILVA
CARGO: ENFERMEIRO I
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N°
CONVOCAÇÃO

RAFAELA FLÔRES LEAL 1487475 109 DEFERIDA 013

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: : HDDS - HOSPITAL DOUTOR DÓRIO SILVA
CARGO: ENFERMEIRO I
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N°
CONVOCAÇÃO

Ronyvan da Silva 1482669 76 DEFERIDA 013

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: : HDDS - HOSPITAL DOUTOR DÓRIO SILVA
CARGO: ENFERMEIRO I
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N°
CONVOCAÇÃO

Mônica de Jesus Silva Santos 1483906 82 DEFERIDA 013

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: : HDDS - HOSPITAL DOUTOR DÓRIO SILVA
CARGO: FONOAUDIOLOGO
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N°
CONVOCAÇÃO

Raí dos Santos Santiago 1484333 10 DEFERIDA 013

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: : HDDS - HOSPITAL DOUTOR DÓRIO SILVA
CARGO: NUTRICIONISTA
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N°
CONVOCAÇÃO

Janine Alexandre Borges
Bartochevis

1472242 23 DEFERIDA 013